
 1 

 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

25 жовтня 2023 року № 253 

 

Про житлову та громадську    

забудову і благоустрій 

 

Розглянувши подані заяви, відповідно до ст. 26 Закону України „Про 

регулювання містобудівної діяльності”, керуючись підпунктом 1 пункту „а” 

ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради вирішив: 
 

1. Дозволити Корніяченко Марії Анатоліївні встановити тимчасовий 

металевий гараж на земельній ділянці комунальної власності терміном на 3 

роки по вулиці Василя Барки, біля будинку №8 в м. Лубни згідно зі схемою 

(схема додається). 
 

2. Дозволити Фермерському Господарству "ЕКО-КРАЙ" влаштування 

системи дощового  водовідведення плівкового тепличного комплексу за 

адресою: Лубенська територіальна громада, земельна ділянка з кадастровим 

номером 5322886600:03:002:0087 згідно зі схемою (схема додається). 
 

3. Дозволити Коломійцю Івану Олексійовичу, Коломійцю Олексію 

Івановичу, Беленко Аліні Іванівні влаштування вітрини з полегшених 

конструкцій до будівлі магазину на площі Ярмарковій, 4 в м. Лубни згідно зі 

схемою (схема додається).  
 

4. Дозволити  Палієнку Володимиру  Івановичу  влаштування 

паркувального бар’єру по вулиці Ярослава Мудрого, біля будинку 19/2 в            

м. Лубни згідно зі схемою (схема додається).  
 

5. Організацію виконання рішення покласти на начальника відділу 

містобудування та архітектури виконавчого комітету Лубенської міської ради     

Шмонденка А.Г. 
 

6.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Діденка О.Г.  

 

Лубенський міський голова    Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


